О передаче автотранспорта из республиканской собственности акционерным
обществам

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 декабря 2012 года № 1609
      В соответствии с  статьи 114 Закона Республики Казахстан от 1 марта пунктом 1
2011 года «О государственном имуществе» Правительство Республики Казахстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Передать из республиканской собственности с баланса Агентства Республики
Казахстан по делам спорта и физической культуры автомобили, приобретенные в
рамках проведения 7-х зимних Азиатских игр 2011 года, в оплату акций акционерным
обществам «Материально-техническое обеспечение индустрии спорта», «
Казспортинвест» согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан совместно с Агентством Республики Казахстан по делам спорта
и физической культуры в установленном законодательством порядке осуществить
меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 14 декабря 2012 года № 1609

Перечень автомобилей, передаваемых из республиканской
собственности в оплату акций акционерным обществам
«Материально-техническое обеспечение индустрии спорта»,
«Казспортинвест»

Наименование
акционерного
общества

Наименование
автомобиля Номер кузова

Н о м е р
двигателя Количество

АО «Материально-
т е х н и ч е с к о е
обеспечение индустрии
спорта»

Volkswagen Multivan
Comfort

WV2ZZZ7HZBH070075 АХА 016246 1

Volkswagen Multivan
Comfort

WV2ZZZ7HZBH070190 АХА 016249 1

Volkswagen Multivan
Highline

WV2ZZZ7HZBH069312 CFC 026283 1

АО «Казспортинвест»

Volkswagen Multivan
Highline

WV2ZZZ7HZBH062397 CFC 026025 1

Volkswagen Multivan
Highline

WV2ZZZ7HZBH069934 CFC 027101 1

Volkswagen Multivan
Highline

WV2ZZZ7HZBH069878 CFC 026281 1

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан